MEDIA DATA FEED
19 Ruedel'aeu
78730 SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES

Siret : 87889611700016 Code Naf : 5829C
Urssaf/Msa: 117000001578755140

Convention collective :

Matricule : 00002
N° SS: 178123403207788

Emploi : Rédacteur graphiste
Niveau: 1V

Coefficient : 200
Indice: 513

Entrée : 02/01/2023
Ancienneté: 2 anset 6 mois 02/01/2023

Prestataires de services

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juillet 2025

Monsieur Vincent LAUTIER
9 avenue du General Leclerc

30000 NIMES

A payer

MEDIADAT

Charges patronales

Salaire de base

Congés payés pris 070725-250725 (17 jours)
Indemnité congés payés (17 jours)
Salairebrut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdmage

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur

CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions
Montant net social
Net a payer avant impét sur lerevenu

dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

Base Taux A déduire

151.67 12.7278
-17.00 74.2473
1930.43 6.9000
1930.43 0.4000
1930.43 4.0100
1896.65 6.8000
1896.65 2.9000
1528.13
28.57
1583.13 - 2.8000
213.45

1262.20

133.20
7.72
7741

128.97
55.00

402.30

44.33

1930.43

1262.20
1930.43

1528.13

1483.80

1930.43
1930.43

1930.43
1930.43
1930.43
1930.43
1930.43

1930.43

7.0000
0.7100

8.5500
2.0200
6.0100
3.4500
4.2500

1.6460

135.13
13.71

165.05
38.99
116.02
66.60
82.05

31.78

-507.16

142.17

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 151.67 193043 3 925.00 1583.13 142.17 2072.60 2072.60 657.74
Annuel 1061.69 13033.73 27 475.00 10 688.91 579.59 13613.32 13613.32 4821.02

Acquis 30.00 5.00 < .
Pris 1700 Net paye: 1483.80 euros
Solde 13.00 5.00 Paiement le 31/07/2025 par Chéque

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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